

Aktiv rundt Island med MS Fridtjof Nansen



Dette er en fantastisk sjanse for deg som har drømt om å oppleve Island!

Island er nemlig den perfekte destinasjonen for eventyrere som vil oppleve noe nytt. Øyas historie går helt tilbake til de gamle sagaene, og folkeeventyrene herfra er fulle av mystikk, alver og troll. Bli med på turer gjennom lavaområder, utforsk rå villmark, møt på sjeldent dyreliv og besøk historiske bosetninger. Her er noen høydepunkter:

- Fjellturer med spektakulær utsikt
- Svarte strender, dramatiske fugleklipper og yrende fugleliv
- Stig over Polarsirkelen på den grønne øya Grímsey
- Fottur på Heimaey «Islands Pompeii» - husene som ble begravet av lava og aske i 1973
- Spennende forelesninger ombord



Dag 1, Fredag 24. mai Norge – Island

Mange blir overrasket når det lander på Island, fordi landskapet rundt Keflavik International Airport, som ligger på Reykjanes-halvøya sørvest på Island, er preget av lavafelt, tørr mose, og karrige fjell, og dette gir et ganske unikt og nesten månelignende utseende. Den barske naturen på Reykjanes-halvøya gir virkelig en kontrast til det grønnere og mer frodige landskapet som du finner andre steder på Island. Dette unike terrenget har også blitt brukt som innspillingssted for flere filmer og TV-serier, inkludert noen scener fra Game of Thrones.

Reykjavík er en livlig by, full av kultur og historie. Nyt en spasertur rundt i byen og få med deg Laugavegur, hovedhandlegaten og en tur til den fantastiske kirken Hallgrímskirkja. Eller hvorfor ikke besøke et av de mange kunstgalleriene og museene.

Islandseventyret vårt til sjøs starter i det vi går om bord i skipet. Vi finner vår lugar, møter ekspedisjonsteamet, utforsker skipet og nyter en avslappet velkomstmiddag når vi setter seil mot vår første stopp, Stykkishólmur.



Dag 2, Lørdag 25. mai Snæfellsnes «Island i et nøtteskall» Stykkishólmur

Det er som om tiden har stått stille ved Stykkishólmur, den lille fiskebyen i Breiðafjörður-bukta, der fargerike hus skiller seg ut i kontrast til fjerne fjell. Islendingene kaller Snæfellsnes "Island i et nøtteskall" fordi det inneholder alle de store attraksjonene Island har å tilby på bare 90 km på halvøya.

Vår lokalguide møter oss på kaia og vi tar turen til Snæfellsnes-halvøya nasjonalpark, undervis får vi se den fantastiske Snæfellsjökull-vulkanen med sin snøkalott på halvøyas vestre spiss. Den har fått kallenavnet «Lille Island» for sitt utvalg av vulkanlandskaper. I nasjonalparken går dagens fottur besøker vi Djúpálónssandurs sorte sandstrender og basaltklippene Lóndrangar. Vi får høre mer om stedet av vår guide.

Dagens fottur: 10 km / varighet 5 - 6 timer



Dag 3, Søndag 26. mai Vakre Patreksfjörður og fottur ved klippene Látrabjarg

Vi ankommer Patreksfjörður om morgenen og innseilingen til denne vakre byen er vel verdt å få med seg. Fisketradisjonene i Europas vestligste landsby vil vi høre om av vår guide på vår vei hvor vi skal starte dagens fottur.

Vi skal gå langs klippene ved Látrabjarg, der lundefugler, havsuler, lomvier og alker klynger seg til Europas største fuglefjell her ved den uberørte majesteteten til islandsk natur er et uforglemmelig eventyr. Om tiden tillater det litt tid på egenhånd for de som ønsker.

Dagens fottur: 12 km / varighet 6 timer



Dag 4, Mandag 27. mai Vær klar for alt!

En av de beste tingene med ekspedisjonscruising er følelsen av frihet. Vi planlegger å tilbringe dagen i Islands nordvestlige region, men da forholdene kan variere, er det i dag ingen spesifikk forhåndsplan. Men ikke vær bekymret, kapteinen din og ekspedisjonsteamet vil finne de beste mulighetene for eventyr.

Vi vil kanskje ta deg i land i vår lille ekspedisjonsbåt for en fottur eller opprydning på stranden. Hvis vi ser en gruppe hval mens vi seiler, kan vi stoppe opp for å nyte synet. Vær klar for alt!

Ikke glem at du også kan delta på forelesninger om bord, besøke vitenskapssenteret, få tips fra en profesjonell fotograf eller kose deg i et boblebad!



Dag 5, Tirsdag 28. mai Akureyri «hovedstaden i nord»

Se ut over snødekkede topper mens vi cruiser langs Eyjafjörður, Islands lengste fjord. Det er et av de beste stedene i Europa for å se knølhval, kvitnos og havneniser. Hold også utkikk etter spekkhoggere, blå- og finnhvaler her.

Islands «nordlige hovedstad», Akureyri, ligger i bunnen av fjorden. Her kan vi nyte oasen i en botanisk hage, og besøke førsteklasses spisesteder og museer.

Akureyri er en universitets- og industriby med landets beste skianlegg, en av Islands beste 18 hulls golfbaner og er kjent for midnatt golf turnering. I 2010 åpnet et nytt kulturhus som byr på førsteklasses konferansefasiliteter. Byen får besøk av mange cruiseskip om sommeren, og det yrer av liv i gatene i denne sjarmerende byen. Friluftsliv, kunst og kultur samt byens utendørsbasseng og botaniske hage er noen av de største attraksjonene. På vinteren er det islendingene selv som reiser hit for å stå på ski, få kulturopplevelser, samt nyte god mat på de mange restaurantene.

Dagens fottur: 8 km / varighet 3 timer



Dag 6, Onsdag 29. mai Grimseys lundefugler – hopp over til Arktis og tilbake!

Denne fjerne og vindblåste øya, er hjem til 60 personer og velkjent for sine kolonier av atlantehavslundefugler. Grímsey er gjennomsyret av folklore, inkludert historier om øyas første bosetter, Grímur, fra Sogn i Norge som reiste hit med familien sin.

Grímsey er antakelig best kjent for at den nordlige polarsirkel som går tvers over øya –den eneste delen av Island som kan skryte av dette. Landemerket Orbis et Globus, er en 3-meters betong kule som ble innviet på øya i 2017. Den blir flyttet hvert år for å passe med den nordlige polarsirkelens bevegelse nordover. Innen 2050 vil faktisk Grímsey ligge utenfor Arktis! Vi skal gå dit og fysisk hoppe over til Arktis og tilbake!

Dagens vandring: ca. 9 km / varighet 4 timer



Dag 7, Torsdag 30. mai Fottur Bakkagerði

Islandscruiset vårt fortsetter til Bakkagerði, en bitteliten bosetting utenfor allfarvei. Ifølge folkloren er Bakkagerði bebodd av en stor befolkning av lokale landånder eller alver, kjent som huldufólk, som betyr «skjult folk». Vi vandrer rundt i byen for å utforske dette magiske stedet.

Stedet er et populært område for fotturer, her vandrer vi gjennom frodige, grønne daler og vakkert landskap blant fargerike ryolittsteiner. Kystklippene er hjem til havhest, krykkje, ærfugl og lundefugl.

Vi vil kanskje også besøke kolonien av atlantehavslundefugl på Hafnarhólmi –en ekte juvel for naturelskere og dyrelivsфотографar.

Dagens vandring: 10 km / varighet 6 timer



Dag 8, Fredag 31. mai Fottur på Vestmannaeyjar – Islands Pompei

Heimaey er den eneste bebodde øya i øygruppen Vestmannaeyjar, som ligger utenfor Islands sydlige kyst. Den har en fascinerende historie og bærer fortsatt arrene fra det kraftige vulkanutbruddet i 1973, som nesten ødela øya.

Dagens fottur starter med en tur opp på det berømte fjellet, som ble til under vulkanutbruddet, Eldfell – ved vulkanens topp belønnes vi med en fantastisk utsikt over byen nedenfor.

Vi tar turen ned igjen og fortsetter vår fottur opp på fjellet på andre siden før vi kommer ned igjen i sentrum.

Dagens vandring: 12 km / varighet 6 timer



Dag 9, Lørdag 01. juni Reykjavik – hjemreise

Islandsekspedisjonskruiset ditt avsluttes tilbake i fascinerende Reykjavík. Transfer til flyplassen for hjemreise til Norge.

OM SKIPET - MS FRIDTJOF NANSEN

Det nyeste tilskuddet til flåten vår hedrer arven til navnebroren hennes – polfarer, vitenskapsmann, forkjemper for humanitære reformer og vinner av Nobels fredspris, Fridtjof Nansen. Nansen er kjent for sine innovasjoner innen arktiske ekspedisjoner og ledet den første ferden over Grønland på langrennsski. Han er kanskje mest kjent for forsøket på å nå den geografiske Nordpolen under Fram-ekspedisjonen i 1893–1896.

Etter Fram-ekspedisjonen til Nansen ble skipet lånt ut til en annen stor polfarer, som i all hemmelighet planla en ekspedisjon til Sydpolen – Roald Amundsen.



Skipets fasiliteter

Alle ekspedisjonsreisene har et håndplukket team bestående av spesialister og moderne oppdagelsesreisende. Ekspedisjonsteamet har mye erfaring og kunnskap og brenner for jobben. De er dine guider og følgesvenner på sjøreisen og kommer til å lære deg om sikkerhet, bærekraft og vitenskap.

MS Fridtjof Nansen har mye skreddersydd, innebygget ekspedisjonsutstyr, slik som kajaker, en flåte av Blueye undervannsdroner, og ekspedisjonsbåter for trygge landinger i fjerntliggende områder.

Velkommen om bord

Den vakre naturen gjenspeiles i en flott og komfortabel interiørdesign. Skandinaviske materialer fra naturen, som granitt, eik, bjørk og ull, brukes til å skape et avslappet og stilfullt interiør i lugarer og fellesområder. Alle lugarer er utvendige, 50 % har privat balkong, og akter suitene har private utendørs boblebad med en spektakulær utsikt.

MS Fridtjof Nansens tre restauranter har et variert bespisningstilbud, med menyer som bygger på de rike norske og nordiske tradisjonene våre, i tillegg til internasjonal mat og lokal inspirasjon.



Stimulerende omgivelser

Ekspedisjonsskipet kommer raskt til å føles som et nytt hjem. Det rene og elegante interiøret gjenspeiler Hurtigrutens skandinaviske røtter og kombinerer høy kvalitet med uformell funksjonalitet.

Interiør og lugarer

Den vakre naturen gjenspeiles i en flott og komfortabel interiørdesign. Skandinaviske materialer fra naturen, som granitt, eik, bjørk og ull, brukes til å skape et avslappet og stilfullt interiør i lugarer og fellesområder. Alle lugarer er utvendige, 50 % har privat balkong, og akter suitene har private utendørs boblebad med en spektakulær utsikt.



Vitenskapssenter

Dette er kjernen av opplevelsen om bord. Vitenskapssenteret er fullt av toppmoderne teknologi og høyteknologisk utstyr som berøringskjermer og vitenskapelig utstyr. Det er her gjester og personale/mannskap møtes, blir bedre kjent og får en dypere forståelse av områdene vi utforsker. De fleksible lokalene har et lite bibliotek, forelesningssaler og spesialområder for kurs innen fotografi, biologi med mer. Det er også her du finner Hurtigrutens håndplukkede ekspedisjonsteam.



Explorer salong og bar

Senk skuldrene og kjenn at kreftene kommer tilbake i elegante Explorer salong og bar. Sett deg i en komfortabel lenestol, og nyt den fantastiske utsikten gjennom vinduer som strekker seg fra gulv til tak.

Gå på oppdagelsesferd med smaksløkene

Oppdag deilig mat tilberedt på topp moderne kjøkken om bord på MS Fridtjof Nansen. De kreative kokkene våre bruker kortreiste ingredienser og lar seg inspirere av regionens smaker for å ta deg med på en kulinarisk rundtur.

Restaurant Lindstrøm

En spesialitetsrestaurant oppkalt etter Adolf Lindstrøm, favorittkokken til de norske polheltene.

Restaurant Fredheim

Skipets uformelle og sosiale møtested – oppkalt etter en fangsthytte på Svalbard fra 1900-tallet.

Restaurant Aune

Oppkalt etter den norske skipshandleren og leverandøren til polekspedisjoner, Tinus Aune.

Pool Bar

Enjoy the refreshing pool with your favourite cocktail. What better way to get into holiday mode than by sipping on a cocktail while in the hot tub, creating a great atmosphere with great views.

Samle krefter og føl deg yngre

Om bord på MS Fridtjof Nansen har du alt du trenger for å være aktiv og ta vare på sinnet. Med et stort utvalg av fasiliteter kan du trene og slappe av så mye du vil.

Badstue, spa og avslapning

Skipet har et velværesenter hvor gjestene kan kjøpe behandlinger som kroppsmassasje, ansikts-, hånd- og fotpleie.

Treningsrom

Etter en dag med utforsking av nye steder, kan gjestene slappe av og samle krefter i det store trenings- og velvære-senteret.

Boblebad

Etter en dag med utforsking av nye steder kan gjestene slappe av og samle krefter i evighetsbassenget og boblebadene som noen av høydepunktene.



Reisefakta:

Dato: 24.05.2024 – 01.06.2024

Grunnpris: kr. 48 290,- pr. pers. i uspesifisert utvendig lugar

Inkludert:

- ⌘ Fly Norge – Island tur-retur
- ⌘ Transfer flyplassen – Reykjavik tur-retur
- ⌘ Ekspedisjonscruise
- ⌘ Ett opphold i en lugar etter ditt valg
- ⌘ Frokost, lunsj og middag, inkludert drikke* i restaurantene Aune og Fredheim
- ⌘ À la carte-restauranten Lindstrøm er inkludert for suitegjester
- ⌘ Kaffe og te uten kostnad
- ⌘ WiFi om bord uten kostnad
- ⌘ Gjenbrukbar vannflaske uten kostnad
- ⌘ Engelskspråklig ekspedisjonsteam
- ⌘ Foredrag ombord
- ⌘ Fottur utflukter iht. til program
- ⌘ Reiseleder fra Boreal Adventure

Aktiviteter om bord

- ⌘ Dyptgående forelesninger og diskusjoner avholdt av eksperter på ekspedisjonsteamet
- ⌘ Full bruk av vitenskapssenteret vårt, det omfattende biblioteket og avansert biologisk og geologisk utstyr
- ⌘ Folkeforskningsprogram der du kan hjelpe med pågående vitenskapelig forskning
- ⌘ Fotograferingstips og -teknikker for å fange opp landskap og dyreliv fra vår profesjonelle fotograf om bord
- ⌘ Bruk av skipets boblebad, uendelighetsbasseng, panoramabadstue, utendørs og innendørs treningsfasiliteter og løpebane
- ⌘ Uformelle samlinger med mannskapet for daglige briefinger

Landingsaktiviteter

- ⌘ Landinger med små ekspedisjonsbåter med ekspedisjonsteamet
- ⌘ Lån av støvler, vandrestaver og alt nødvendig utstyr til aktiviteter
- ⌘ En vind- og vannavstøtende ekspedisjonsjakke som du kan beholde
- ⌘ Ekspedisjonsfotografer for hånden for å hjelpe deg

Merknader

- ⊗ Alle planlagte aktiviteter avhenger av vær og forhold
- ⊗ Utflukter og aktiviteter kan bli endret
- ⊗ Sørg for at du innfrir alle krav til innreise og ombordstigning
- ⊗ Tips er ikke forventet

Dette er ikke inkludert:

- ⊗ Reiserforsikring
- ⊗ Bagasjehåndtering
- ⊗ Mulighet for behandlinger i velvære- og spaområdet om bord
- ⊗ Aktiviteter i regi av ekspedisjonsteamet
- ⊗ Enkeltromstillegg: kr. 16 000,-
- ⊗ Tillegg for Grand suite: kr. 17 000,- per person

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord
Telefon 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no

Reisevilkår som gjelder for reiser med Boreal Adventure finnes her:

<https://www.borealreiser.no/reisevilkar-2>